
Zarządzenie Nr 9/2005

Wójta Gminy Ostrowice

z dnia 21 kwietnia 2005 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu w rachunku

Na podstawie art. 124 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach

publicznych /Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz.

874, Nr 166, poz. 1611 i Nr 189, poz. 1851 oraz z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890,

Nr 121, poz. 1264 i Nr 123, poz. 1291 i Nr 210, poz. 2135/ oraz § 12 Uchwały Rady Gminy

Nr  XX/88/05 z dnia 01 marca 2005 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowice na

2005 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się zapis w § 3 Zarządzenia Nr 45/2004 Wójta Gminy Ostrowice z dnia

30 grudnia 2004 r., w sprawie zaciągnięcia kredytu w rachunku, który przyjmuje brzmienie: 

„  §  3.  Ustala  się  zabezpieczenie  kredytu  przez  weksel  In  blanco  oraz  ustanowienie  na

nieruchomościach będących własnością gminy Ostrowice opisanych w księgach wieczystych:

KW Nr 17405 - 132.690 zł.

KW Nr 9859 -   22.190 zł.

KW Nr 9844  -   37.470 zł.

KW Nr 22807 -   68.675 zł.

KW Nr 22798 -   96.832 zł.

KW NR 9826 -   77.479 zł.

KW Nr 18706 -   44.000 zł.”

§ 2. Pozostała treść Zarządzenia nie ulega zmianie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy 
      
      Wacław Micewski


